
Ogłoszenie Nr 178/2020 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

Informacja o wyborze oferty – zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o 

wartości zamówienia nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 

30 000 euro na realizację zamówienia pn.: 

 „Sukcesywna dostawa węgla ekogroszek w okresie od 01.10.2020 r. do 30.04.2021 r.” 

I. Zamawiający: 

1. Pełna nazwa Zamawiającego: Gmina Zbiczno 

2. Adres: Zbiczno 140, 87-305 Zbiczno 

3. Województwo: Kujawsko-Pomorskie 

II. Tryb i przedmiot zamówienia 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej wyrażonej 

w złotych równowartości kwoty 30 000 euro na realizację usługi pn.: „Sukcesywna dostawa 

węgla ekogroszek w okresie od 01.10.2020 r. do 30.04.2021 r.” 

III. Miejsce realizacji zamówienia: woj. kujawsko-pomorskie, powiat brodnicki, gmina 

Zbiczno. 

IV. Wybór oferty: 

1. Wykonawca: KONCPASZ Henryk Dembek, Pokrzydowo 24, 87-312 Pokrzydowo 

2. Cena oferty wybranej: 84.000,00 zł netto + podatek VAT, kwota brutto 103.320,00 

(słownie: sto trzy tysiące trzysta dwadzieścia złotych 80/100) – zgodnie ze złożonym 

formularzem ofertowym. 

3. Uzasadnienie wyboru oferty: Oferta wybrana spełnia kryteria określone w Zaproszeniu do 

składania ofert. Kryterium wyboru oferty w niniejszym postępowaniu była cena ofertowa – 

wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów. 

V. Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją 

przyznaną ofertom w kryterium oceny: 
Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość (cena) 

oferty netto 

Liczba punktów – kryterium 

cena 

1. Centrala Nasienna Anna Wiśniewska 

 ul. Świerkowa 3 

87-300 Brodnica 

96.450,00 Zamawiający odrzucił ofertę w 

związku z brakiem załączenia 

do oferty certyfikatu jakości 

2. KONCPASZ Henryk Dembek 

Pokrzydowo 24, 87-312 Pokrzydowo 

84.000,00 100 

3. MX Trade Sp. z o.o. 

Kominy, ul. Orla 2 

87-300 Brodnica 

84.000,00 Zamawiający odrzucił ofertę w 

związku z brakiem załączenia 

do oferty certyfikatu jakości 

4. Składnica Opałowa i Przemysłowa 

„AGROMAX” inż. Zbigniew Nowiński 

ul. Podgórna 63a, 87-300 Brodnica 

87.561,00 95,93 

 

VI. Informacja o Wykonawcach, których oferty odrzucono oraz o Wykonawcach 

wykluczonych z postępowania:  

1. W postępowaniu nie wykluczono Wykonawców. 

2. W postępowaniu odrzucono ofertę nr 1: 

Centrala Nasienna Anna Wiśniewska, ul. Świerkowa 3, 87-300 Brodnica 



oraz ofertę nr 3: 

               MX Trade Sp. z o.o. Kominy, ul. Orla 2, 87-300 Brodnica 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający w toku badania i oceny ofert stwierdził, iż Wykonawca (1 i 3) złożył ofertę 

bez wymaganego certyfikatu jakości od producenta, świadczącego o spełnianiu minimalnych 

parametrów wymaganych przez Zamawiającego. 

Uzasadnienie prawne: 

 W rozdziale IV pkt 3 załącznika nr 1 do Zaproszenia do składania ofert, Zamawiający 

określił jakie dokumenty powinien załączyć Wykonawca wraz ze składaną ofertą. Wykonawca 

(1 i 3), nie załączył do swojej oferty certyfikatu jakości od producenta, którego brak powoduje 

odrzucenie oferty zgodnie z zapisem w rozdziale IV pkt 4 załącznika nr 1 do Zaproszenia do 

składania ofert. 

 

                                                                                                            Wójt Gminy Zbiczno 

                                                                                                        /-/ Magdalena Golubska 

 

 

 
Ogłoszenie podano do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Zamawiającego w dn. 09.09.2020 r. do 15.09.2020 r. oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego 

www.bip.zbiczno.pl. 

 

 

 

 


